TtM
LEISTUNGS.
TRAN S ISTO R.
ME SSGE RAT
el,
i..'
{p
.Q

Gewicht.
Bestückung
Bestellbezeichnung
Mitgelieferres Zubehör
Bosis-Emiltersponnung Us6
"o1
. l0mV...l0V
.0,1/0,3/1/3/10V
. t 3olo v. E.
Vollo usschlog
i 150/o t I "C vom Meßwerl
zur Wohl der Meßort on rückwörtigen Steckern
Rr = 4,4 ko, U.., - 88 mV
115/1251220/235 V !10o/o, 47.. .60 Hz (95 VA)
grou, RAL 7001
zweisprochig : deutsch/englisch
538 X 333 x 352 mm (R&S-Normkosleng röße 59)
Jl Kg
3 Röhren, 'l l8 Tronsistoren
) Leistungslronsistor-Meßgeröt TLM BN 252113
1 Lompenzieher RLT 02000
8 Klein lompen RLI 22421
2 Ersolzsicherungen I ATlB DIN 41 571
2 Ersotzsicherungen 1,6 A T'1,6 D DIN 41 571
2 Sicherungen 2A T2D DIN 41 571
2 Sicherungen 2,5 Af 2,5D DIN 4'l 5Zl
1 Progrommierslecker BN 2521l3-1.30
1 Progrommierstecker BN 2521l3_].31
'l Tronsistor-Meßfossung TO-5/TO-18 BN 2521l3_15
Folgende Tro n sisto r-Meßfossungen ergönzen dos
Tronsistor-Meßgeröt TLM (gesondert zu bestellen),
Tronsistor-Meßfossung TO-3/TO-41
Mit eingeboutem Thernewid zur Messung der Tem-
perotur des Kühlklotzes
Widerstond bei T, - 20 "C
R2o:lkQl:30/o
Temperoturkoeff izient
IKezo : - 4,1a/o/'C
Diese Meßfossung hot eine Zuleitung von 50 cm mil einem Drohtquerschnitl von 2,5mm'?. DieMeßonschlÜsse
sind Potentiqlklemmen mil einem Ubergongswiderstond von 'l bis 5 mQ'
Bestellbezeichnung ) Tronsistor-Meßfossung TO-3/TO-4'I BN 252'll
252100
Tronsislor-Meßf qssung TO-5iTO-7lTO-l 8
Diese Meßfossung hot eine Zuleitung von 40 cm mit einem Drohtquerschnitt von ,l,23
mm?. Die Meß
onschlüsse sind Potentio lklemmen mil einem Ubergongswiderslqnd von l0 bis 50 mf2.
Bestellbezeichnung ) Tronsistor-Meßfossung TO-5/TO-7/TO'18
BN 25 212
Trqnsislor-Meßfossung Dl N 9A2l9A3
Technische Dolen und Aus{ührung entsprechen der Tronsisior-Meßfossung TO-3/TO-4 BN252ll
Besteilbezeichnung ) Tronsislor-Meßfossung 9A2l943 BN 25213
Ausführlichere Angoben über Meßfossungen zum TLM siehe Doienblott 2521,10.
Nebenstehende Bilder zeigen noch weilere
Meßfossungen
I Tro nsislor-Meßfossung BN 2521-15
2 Tronsislor'Meßfossung BN 252l -30
3 Tronsislor-Meßfossung BN2521'31
4 Tro nsistor-Meßfossu ng BN 2521-32
5 Gleichrichter-Meßfossung BN 2521 33
6 Dioden-Meßfossung BN 252i '34
z. B. für
G e hciu se
g iöße n
TO-51TO-18
TO-18
TO,5
TO-3
::,:l:;i."...
LEISTU NGSTRANSISTOR MESSGERAT TLM
R0HDE & SCHWARz . 8000 MÜNcHEN I . MÜHtD0RFSTR.15 . TEL.[08lll 401981 ' TELEX 0523703
p,inred n Wesrefn Germany Anderunqen vorbehorren Doren ohne Toleronz nennef ledigLlch die Größe.ordnung 268 (B) 469 (O)